1020.142-08/2014 – Patrulha Agrícola Mecanizada, em virtude de encerramento do 

objeto deste Convênio, e dá outras providências. 

P A R E C E R 

Examinou a CGP Projeto de Lei nº E.028/2016 do Poder Executivo que 

autoriza a abertura de Crédito Especial no valor de R$ 18.285,63 (dezoito mil, 

duzentos e oitenta e cinco reais e sessenta e três centavos) no Orçamento Anual de 

2016, referente à restituição de saldo financeiro do Convênio nº 1020.142-08/2014 – 

Patrulha Agrícola Mecanizada, em virtude de encerramento do objeto deste 

Convênio, e dá outras providências.